拝啓 毎々お引き立てに預かり,誠に有難く厚く御礼申上げます。

購入金額

No. 品　　　番 品   　　 名 数量 単　価 合　　計

1

2

3

4

5

6

7

8

小計

(備考欄) 消費税

総   計

発　　注　　書

株式会社アイピージェイ・トレーディング

さて、下記のとおり、発注書を送付いたしますので、
ご査収賜りたくお願い申し上げます。 発注担当：田邉

万一、発注書の内容にご不明の点が御座いましたら、担当者まで
ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

〒220-0072　神奈川県横浜市西区浅間町4丁目338-2

TEL:045-620-8261

FAX:045-620-8264

  ＭＧＲ        担 当